

SPZ.271.45.2014

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:

„Przetarg nieograniczony na przebudowę ul. Rolniczej od torów PKP do ul. Spacerowej i przebudowę ul. Spacerowej”

Pytanie 1:

Prosimy o informację, czy Zamawiający wymaga załączenia do Oferty Kosztorysu Ofertowego? W zestawieniu formularzy, oświadczeń i dokumentów jakie powinna zawierać oferta w rozdziale XIV pkt 3 SIWZ „Zawartość oferty” nigdzie nie jest wyszczególniony Kosztorys Ofertowy. Natomiast w rozdziale XVI pkt 13 SIWZ znajduje się następujący zapis „Wymagana metoda kalkulacji ceny za roboty budowlane jest metoda uproszczona. Na końcu kosztorysu ofertowego należy doliczyć podatek od towarów i usług VAT.” W związku z powyższym prosimy o zajęcie jednoznacznego stanowiska w tej sprawie.

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy będzie wymagany od oferenta, który zostanie wybrany jako wykonawca w/w przetargu. Kosztorys będzie stanowił załącznik do zawartej umowy.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że w zakres objęty niniejszym postępowaniem przetargowym poza Rozbudową ul. Rolniczej na odcinku od torów PKP do ul. Spacerowej wchodzi również odtworzenia nawierzchni ul. Spacerowej na całej długości budowanego w niej kanału deszczowego (540mb + 50 mb). Jeżeli tak jest to zwracamy uwagę, że w załączonym informacyjnie przedmiarze robót drogowych w rozdziale 6.3 poz. od 102 do 104 podane ilości są znacznie zaniżone i nie pokrywają powierzchni jaka będzie faktycznie do odtworzenia po zasypaniu wykopu pod kanał. Prosimy o weryfikację powyższego pomimo zapisów SIWZ, te przedmiar nie jest podstawą obliczenia ceny, ponieważ informacja taka jest bardzo istotna dla prawidłowej wyceny prac przez Wykonawców. Prosimy o jednoznaczne doprecyzowanie z jakiego materiału ma być wykonane oznakowanie poziome docelowe.

Odpowiedź:

Potwierdzamy, że zakresem robót jest także odtworzenie nawierzchni w ulicy Spacerowej i Partyzantów po robotach związanych z budową kanału deszczowego.

Wykonawca zobowiązany jest obliczyć cenę oferty na podstawie opisu przedmiotu zamówienia, ujmując wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia, w tym koszty dostawy, opakowania, rozpakowania oraz wszystkie inne koszty wynikające z realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie ze specyfikacją i umową. Należy w wycenie uwzględnić wykonanie czynności, robót lub różnego rodzaju detali nieobjętych dokumentacją projektową, przedmiarami robót czy specyfikacjami technicznymi,

jeśli są one niezbędne z punktu widzenia poprawności wykonania robót czy instalacji i celu jakiemu mają służyć, a wynika to np: z norm, przepisów czy dobrej roboty inżynierskiej. Ze względu na wynagrodzenie ryczałtowe przewidziane w tym przypadku, w gestii Wykonawcy leży dokładne przeanalizowanie dokumentacji, która jest udostępniona na stronie internetowej Zamawiającego. Oczekuje on, że Wykonawca jako profesjonalista w tym zakresie przygotuje swoją ofertę z uwzględnieniem wszystkich robót lub różnego rodzaju detali j.w. niezbędnych do prawidłowego zrealizowania zamówienia i osiągnięcia końcowego efektu.

Pytanie 3

Z Przedmiaru wynika, że ma być to oznakowanie cienkowarstwowe malowane farbą chlorokauczukową natomiast ze zaktualizowanego opisu przedmiotu zamówienia, że grubowarstwowe z dodatkowym zaleceniem co do wykonania z taśm wtapianych. Czy w przypadku oznakowania grubowarstwowego Zamawiający zaakceptuje wykonanie tego oznakowania jako strukturalne jak ma to miejsce na innych ulicach Piotrkowa Trybunalskiego?

Odpowiedź:

Należy przyjąć do wyceny oznakowanie poziome grubowarstwowe z dodatkowym zaleceniem co do wykonania z taśm wtapianych.

Pytanie 4

W dokumentacji zamieszczonej do przedmiotowego postępowania jest więcej przedmiarów niż pozycji w tabeli elementów scalonych przedstawionych w formularzu ofertowym. Ponieważ przedmiary są umieszczone w różnych miejscach i nazwy ich plików są opisane skrótami Wykonawca wnosi o zamieszczenie wykazu przedmiarów dołączonych do dokumentacji lub zamieszczenie ich w jednym miejscu, aby uniknąć pominięcia jednego z nich.

Ilość przedmiarów w załączonej dokumentacji jest różna w stosunku do tabeli elementów scalonych formularza oferty. Czy Zamawiający może skorygować omawiane tabele o brakujące elementy?

Odpowiedź:

Tabela elementów scalonych będzie służyła do określania wykonanego zakresu robót i wystawiania przez Wykonawcę faktur za wykonane elementy zadania. W tabeli muszą być zawarte wszystkie roboty, a ich przynależność wynikającą z przedmiaru powinien przyjąć oferent.

PRZEDSIĘBIORCA
Piotrkowa Trybunalskiego

Adam Karzewnik